АДМИНИСТРАЦИЯ

БЕЛОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ

АДМИНИСТРАЦИИ БЕЛОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПРИКАЗ

  №

  г. Белогорск

Об итогах муниципального фестиваля детского творчества

«Таланты Белогорского муниципального округа»

На основании приказа МКУ ООиМП БМО от 08.12.2023 № 544-р

«О проведении муниципального фестиваля детского творчества «Таланты

Белогорского муниципального округа», с целью предоставления участникам

возможности проявить свой интеллект, талант и фантазию, показать свои

возможности и результаты труда, обучения, удовлетворить свои потребности

в познании, творческом самовыражении и эстетическом развитии; поддержки

талантливых детей, родителей, педагогов в период с 11 по 22.12.2023

подведены итоги конкурса, 27.12.2023 завершен муниципальный фестиваль,

на который представлено 83 работы из общеобразовательных организаций:

МОАУ СОШ № 2 с. Возжаевки, МДОАУ детский сад с. Возжаевки, МОАУ

СОШ № 2 с. Возжаевки дошкольная группа полного дня пребывания детей

дошкольного возраста, МОАУ СОШ с. Васильевки, МДОАУ Детский сад с.

Томичи, СП МОАУ СОШ с. Васильевки «Группа полного дня пребывания

детей дошкольного возраста», МОАУ СОШ с. Томичи, МОАУ СОШ с.

Никольского, МОАУ СОШ с. Великокнязевки, МОАУ СОШ с. Светиловки

им. П.Е. Горы, МОАУ СОШ с. Кустанаевки, МОАУ СОШ с. Томичи филиал

Успеновский, МОАУ СОШ с. Пригородного, Структурное подразделение –

детский сад МОАУ СОШ с. Никольского, МОАУ СОШ № 1 с. Возжаевки,

МОАУ СОШ с. Лохвицы, МОАУ ДО ЦДО с. Возжаевки.

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить итоги муниципального фестиваля детского творчества

«Таланты Белогорского муниципального округа» по номинациям и

возрастным категориям:

1.1.  Изобразительное искусство

1.1.1.  дошкольники:

      I место:

     Касьян Ирина, МОАУ СОШ № 2 с. Возжаевки, дошкольная группа

полного дня пребывания детей дошкольного возраста, Панченко Анастасия

Андреевна, руководитель;

Червоненко Игнат, МДОАУ детский сад с. Томичи, Елисеева Инесса

Владиславовна, воспитатель;

Дидурик Григорий МДОАУ детский сад с. Томичи, Елисеева Инесса

Владиславовна, воспитатель;

Литус Жанна МДОАУ детский сад с. Томичи, Елисеева Инесса

Владиславовна, руководитель;

II место:

Анисимова Софья, Структурное подразделение МОАУ СОШ с.

Васильевки «Группа полного дня пребывания детей дошкольного возраста»,

Аносова Наталья Андреевна, воспитатель;

Ершова Алина, Структурное подразделение МОАУ СОШ с.

Васильевки «Группа полного дня пребывания детей дошкольного возраста»,

Аносова Наталья Андреевна, воспитатель;

Мягкова Милена, МДОАУ детский сад с. Возжаевки, Орехова Мария

Юрьевна, руководитель;

Лаврентьева Мирослава, МДОАУ детский сад с. Возжаевки, Орехова

Мария Юрьевна, руководитель;

III место:

Скидан Николь, МОАУ СОШ № 2 с. Возжаевки, дошкольная группа,

Мельникова Ирина Олеговна, руководитель;

Орлова Виктория, МОАУ СОШ № 2 с. Возжаевки, дошкольная группа,

Панченко Анастасия Андреевна, руководитель;

1.1.2. обучающиеся 1-4 классов:

I место:

Макаренко Карина МОАУ СОШ с. Кустанаевки, Удодова Светлана

Викторовна, учитель;

Науменко Диана Сергеевна, МОАУ СОШ с. Васильевки, Недончук

Мирина Васильевна, учитель;

Аносова Ксения, МОАУ СОШ с. Васильевки;

II место:

Шевчук Арина, МОАУ СОШ с. Кустанаевки, Удодова Светлана

Викторовна, учитель;

Голуб Татьяна, МОАУ СОШ с. Кустанаевки;

Федорова Кристина, МОАУ СОШ с. Васильевки, Недончук Марина

Васильевна, учитель;

Яшина Елизавета, МОАУ СОШ №2 с. Возжаевки, Калимова Светлана

Леонидовна, учитель;

Рябушина Наталья , МОАУ ДО ЦДО с. Возжаевки, Меньшикова Елена

Геннадьевна, педагог д/о;

III место:

Васильев Александр, МОАУ СОШ с. Кустанаевки, Ульянич Наталья

Анатольевна, учитель начальных классов;

Довбыш Ольга, МОАУ СОШ № 1 с. Возжаевки филиал №2, Фурьяк

Мария Александровна, учитель;

Фирсова Дарья, МОАУ СОШ с.Васильевки, Безрукова Галина

Сергеевна, учитель;

1.1.3. обучающиеся 5-8 классов:

I место:

     Дороган Виктория, МОАУ СОШ с. Кустанаевки, Нагорная Ольга

Игоревна, учитель;

Богачева Варвара, МОАУ СОШ с. Пригородного филиал

Белоцерковский, Тимошенко Людмила Николаевна, учитель;

Клипп Карина, МАУ ДО ДШИ с. Возжаевки, Знаменщикова Ю.В.,

преподователь;

Агалакова Валентина, МОАУ СОШ с. Никольского, Геращенко Оксана

Анатольевна, учитель;

Биличенко Анастасия, МОАУ СОШ с. Никольского, Геращенко Оксана

Анатольевна, учитель;

Письменный Максим, МОАУ СОШ с. Нового, Письменная Наталья,

учитель;

Кондратенко София, МОАУ СОШ с. Нового, Дорохова Людмила

Антоновна, учитель ИЗО;

II место:

Смирнова Анастасия, МОАУ СОШ №2 с. Возжаевки, Скрипник А.В.,

руководитель;

Кузьминых Дарья, МОАУ СОШ с. Пригородного филиал

Белоцерковский, Тимошенко Людмила Николаевна, учитель;

III место:

Гончар Татьяна, МОАУ СОШ № 1 с. Возжаевки филиал №2,

Самойленко Юрий Георгиевич, учитель технологии и ИЗО;

Кононенко Анна, с. Лохвицы филиал Некрасовский, Деева Надежда

Михайловна, учитель;

Виноходова Ксения, МОАУ СОШ № 1 с. Возжаевки филиал №2,

Самойленко Юрий Георгиевич, учитель технологии и ИЗО;

Савина Вероника, МОАУ СОШ №2 с. Возжаевки, Дахно Марина

Вячеславовна, учитель;

Николаенко Дарья, МОАУ СОШ с. Никольского, Геращенко Оксана

Анатольевна, учитель;

Пасинюк Екатерина, МОАУ ДО ЦДО с. Возжаевки, Мельникова Елена

Геннадьевна;

Осипова Евгения, МОАУ СОШ с. Нового, Дорохова Людмила

Антоновна, учитель ИЗО;

1.1.4. обучающиеся 9-11 классов:

I место:

Луцай Екатерина, МОАУ СОШ №2 с. Возжаевки, Сидоренко Альбина

Николаевна, учитель;

Роспотнюк Дана, МОАУ СОШ с. Великокнязевки, Роспотнюк Елена

Васильевна, учитель;

Фурьяк Максим, МАУДО ДШИ с. Возжаевки, Шульгина Елена

Андреевна, преподаватель;

Белозерова Анастасия, МОАУ СОШ с. Никольского, Геращенко

Оксана Анатольевна, учитель;

     II место:

     Семес Екатерина,  МОАУ СОШ с. Кустанаевки, Перепечко Мария

Сергеевна, учитель;

Друзь Дмитрий, МОАУ ДО ЦДО с. Возжаевки, Шевченко Юлия

Викторовна, педагог д/о;

III место:

Фадеева Юлия, МОАУ СОШ №2 с. Возжаевки, Деркач Вероника

Сергеевна, учитель;

Скоробогатова Ольга, МОАУ ДО ЦДО с. Возжаевки, Меньшикова

Елена Геннадьевна, педагог д/о;

1.2 Декоративно-прикладное творчество:

          1.2.1 дошкольники:

I место:

Завьялова Ева, структурное подразделение МОАУ СОШ с. Васильевки

«Группа полного дня пребывания детей дошкольного возраста», Шевко

Людмила Викторовна, воспитатель;

Завьялов Михаил, структурное подразделение МОАУ СОШ с.

Васильевки «Группа полного дня пребывания детей дошкольного возраста»,

Шевко Людмила Викторовна, воспитатель;

Русских Ангелина, МОАУ СОШ № 2 с. Возжаевки, Колотий Анастасия

Геннадьевна, воспитатель;

1.2.2. обучающиеся 1-4 классов:

I место:

Недончук Полина МОАУ СОШ с. Васильевки, Смирнова Татьяна

Ивановна, учитель;

II место:

Яшина Елизавета, МОАУ ДО ЦДО с. Возжаевки, Меньшикова Елена

Геннадьевна, педагог д/о;

Левченко Макар, МОАУ СОШ №2 с. Возжаевки, Калимова Светлана

Леонидовна, учитель;

III место:

Левченко Макар, МОАУ СОШ №2 с. Возжаевки, Левченко Светлана

Олеговна;

Червоненко Артём, МОАУ СОШ с. Томичи, Пушкарева Лариса

Валентиновна, учитель;

Тимченко Юлия, МАУДО ДШИ с. Возжаевки, Картошова Елизавета

Викторовна;

          1.2.3. обучающиеся 5-8 классов:

I место:

Шилов Максим, МОАУ СОШ №2 с. Возжаевки, Турханова Виктория

Александровна, учитель;

Лыскова Таисия, МОАУ СОШ с. Пригородного, Лыскова Ольга

Юрьевна, учитель;

Дидурик Артём Павлович, МОАУ СОШ с. Кустанаевки, Москаленко

Светлана Владимировна, учитель ИЗО;

II место:

Червоненко Вера, МОАУ СОШ с. Кустанаевки, Дементьева Светлана

Петровна, учитель;

Несмачный Максим, МОАУ СОШ №2 с. Возжаевки, Махамадалиева

Валентина Владимировна, учитель;

III место:

Лысяк Захар, МОАУ СОШ с. Великокнязевки, Авраменко О.И.

учитель;

Непомнящих Евгений, с.Лохвицы филиал Некрасовс, Деева Надежда

Михайловна, учитель ИЗО;

          1.2.4. обучающиеся 9-11 классов:

I место:

Иванишкина Карина, МОАУ СОШ №2 с. Возжаевки, Деркач Вероника

Сергеевна, учитель;

Иванишкина Карина, МОАУДО ЦДО с. Возжаевки, Меньшикова Елена

Геннадьевна, педагог д/о;

Талаквадзе Анастасия, МОАУ СОШ с. Томичи, Яценко Наталья

Александровна, учитель;

II место:

Родионова Дарья, МОАУДО ЦДО с. Возжаевки, Родионова Юлия

Викторовна;

Талаквадзе Анастасия Игоревна, 14 лет, МОАУ СОШ с. Томичи,

Яценко Наталья Александровна, учитель технологии.

 2. Руководителям образовательных организаций поощрить педагогов,

подготовивших победителей и призеров муниципального фестиваля детского

творчества «Таланты Белогорского муниципального округа».

 3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на

руководителя сектора МКУ ООиМП БМО Соловьеву Ю.А.

 Начальник МКУ ООиМП БМО                Г.А.Литвин